REQUERIMENTO Nº 415/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA os

seguintes documentos:

1 – Balancete de prestação de contas da EXPOVERDE/2013,

informando receita, despesas e doações com documentos discriminatórios;

2 – Cópia dos contratos dos serviços terceirizados, praça de

alimentação, segurança, todos os recibos comprobatórios referente ao evento, etc.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2013.

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador